令和７年２月４日

加盟団体 会 長 様

理事長 様

西東京剣道連盟

会長 宮 林 髙 夫

（印章省略）

訃 報

西東京剣道連盟 参与 剣道教士八段 鹿野莞爾様におかれまし

ては、２月２日永眠されました。（享年８９歳）

謹んでご冥福をお祈り申し上げますと共にご通知申し上げます。

 貴団体の関係者各位に、ご連絡くださいますようお願い致します。

 なお、通夜・告別式は下記のとおり執り行われます。

記

通 夜  令和７年２月１３日（木）午後 ６時～ ７時

告別式  令和７年２月１４日（金）午前１０時～１１時

斎 場  楢原斎場

八王子市楢原町１５７８－５

電話０４２－６２０-３１０１

喪 主   鹿野義則 様

以 上

＜理事の方へ＞

◎この連絡は、西東京剣道連盟から各加盟団体選出理事宛に連絡し

ております。

◎連絡を受けた理事は、所属団体の会長・事務局に連絡し、所属団

体事務局は連絡事項の内容により、所属の顧問・参与の各先生方

関係者に責任をもって連絡をお願い致します。